2021年 3月 26日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

役員の担当業務の変更に関するお知らせ

標記の件、下記のとおり役員の担当業務を変更しましたので、お知らせいたします。

記

１．４月 1日付

変更後の役位、担当業務 氏 名 現役位、担当業務

常務取締役 東京支社長 横 尾 新 一 常務取締役 仙台支社長

取締役（非常勤） 佐 藤 雅 彦 取締役 名古屋支社長

以 上

－ 1 －

2021年 3月 26日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り主要人事の異動を決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．２０２１年４月１日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大 阪 京都支店長 海野 健仁 名古屋支社 業務管理課長

名古屋
名古屋支社長 鍋谷 雅彦 東京支社長

浜松支店長 小嵜 昌貴 京都支店長

東 京

入間支店長

兼入間物流センター長
会田  亨

米沢支店長

兼米沢物流センター長

大宮支店長 沓沢  晋 秋田支店長

千葉支店長 高橋  出 業務第一部 次長

北関東 那須支店長 北林 耕治 山形支店 業務課長

山 形

米沢支店長

兼米沢物流センター長
横川庄一郎

豊橋支店

マルサンアイ物流センター長

長井支店長 黒木 正裕
天童支店

東根物流センター長

庄内支店長

兼庄内物流センター長
大場 正之

入間支店長

兼入間物流センター長

秋田支店長 佐々木規之 大舘支店長

大舘支店長 田中 祐悦 那須支店長

仙 台

仙台支社長 泉川 栄光
仙台東支店長

兼七ヶ浜出張所長

仙台東支店長

兼七ヶ浜出張所長
滝澤 憲一 千葉支店長

古川支店長 仲野  究 長井支店長

－ 2 －

２．２０２１年４月１９日付 人事異動

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-6204-0157 Fax. 03-6204-0159

【担当窓口】 経営企画室 檜野

本社/支社 新職名 氏名 現職名

東 京 埼玉整備工場長 吉田 健二 東京整備工場長

－ 3 －